
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ЬЬ.

р.п. Горьковское

Об утверждении административного регламента «Предоставление 
муниципального казенного имущества, включенного в перечень 

имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а так же 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в
аренду без проведения торгов»

В целях повышения качества предоставления муниципальной услуги, 
повышения эффективности деятельности органов исполнительной власти, 
создания комфортных условий для участников отношений, возникающих 
при исполнении муниципальной услуги, в соответствии с Федеральным 
законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом 
Горьковского муниципального района Омской области, постановляю:

1. Утвердить административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление муниципального казенного 
имущества, включенного в перечень имущества, свободного от прав 
третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 
оперативного управления, а так же имущественных прав субъектов малого 
и среднего предпринимательства) в аренду без проведения торгов» согласно 
приложению* к настоящему постановлению.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом 
Администрации Горьковского муниципального района Омской области 
разместить постановление на официальном сайте Администрации 
Горьковского муниципального района Омской области в сети интернет и 
обнародовать на информационном стенде Администрации Горьковского 
муниципального района Омской области, расположенном по адресу: 
Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный Путь,

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы муниципального района О.Г. Румянцеву.

■*

Исполняющая обязанности

д. 2.

Г лавы муниципального района О.Г. Румянцева


